
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2023 года                              № 70

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Оленьевского сельского поселения

Руководствуясь  Федеральным законом от 08 ноября 2007 г № 257-
ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности  в  Российской
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации»,  Приказом  Министерства  транспорта  РФ  №  16  от  07
февраля 2007 г  «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», Уставом Оленьевского сельского поселения

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования
местного  значения  Оленьевского  сельского  поселения  общей  протяженностью
23,929 км  согласно приложения;

5.  Контроль оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения                            А.П.Сучков



Приложение 
к постановлению администрации

Оленьевского сельского поселения
№ 70 от 05 декабря 2023 г

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Оленьевского сельского поселения

№ п/п

Инетификационный
номер

наименование Протяженность,
всего  (км)

В  том
числе  с
твёрдым
покрытием

1

18 208 836 ОП МП-001 пер. Родниковый 0,338  

2 18 208 836 ОП МП-002 ул. Карьерная 1,45  

3

18 208 836 ОП МП-003 Ул. 
Екатериновская

0,666  

4

18 208 836 ОП МП-004 подъезд к 
кладбищу

0,1  

5

18 208 836 ОП МП-005 подъезд к ул. 
Карьерная

0,662  

6 18 208 836 ОП МП-006 пер. Песчаный 0,101  

7 18 208 836 ОП МП-007 ул. Раздольная 0,898  

8 18 208 836 ОП МП-008 ул. Овражная 0,209  

9
18 208 836 ОП МП-009 ул. Полевая 0,538 0,26

2

10
18 208 836 ОП МП-010 ул. Солдатская 0,416 0,11

9

11

18 208 836 ОП МП-011 ул. им. 
В.В.Леднева

0,255  

12

18 208 836 ОП МП-012 ул. им. 
П.И.Янцева

0,786  

13 18 208 836 ОП МП-013 ул. Заречная 0,416  

14 18 208 836 ОП МП-014 ул. Виноградная 0,624  

15 18 208 836 ОП МП-015 ул. Северная 0,23  

16

18 208 836 ОП МП-016 ул. им. 
А.И.Потапенко

0,154  

17 18 208 836 ОП МП-017 проезд № 1 0,112  

18

18 208 836 ОП МП-018 ул. Федеральная
( левая)

0,548  

19

18 208 836 ОП МП-019 ул. Федеральная
(правая)

0,375  

20

18 208 836 ОП МП-020 подъезд в ДОЛ 
"Дружба"

0,614 0,61
4

21

18 208 836 ОП МП-021 ул. Центральная 1,628 1,62
8



22 18 208 836 ОП МП-022 ул. Широкая 0,614 0,7

23

18 208 836 ОП МП-023 ул. 
Магистральная 
( левая)

0,982  

24

18 208 836 ОП МП-024 ул. 
Магистральная 
(правая)

0,549 0,26
1

25 18 208 836 ОП МП-025 ул. Фонтанная 0,261  

26

18 208 836 ОП МП-026 ул. Приволжская 0,292 0,14
7

27 18 208 836 ОП МП-027 ул. Береговая 0,284  

28 18 208 836 ОП МП-028 ул. Пляжная 0,468 0,4

29 18 208 836 ОП МП-029 ул. Ямская 0,368  

30 18 208 836 ОП МП-030 пер. Рыбацкий 0,452  

31 18 208 836 ОП МП-031 пер. Парковый 0,548  

32

18 208 836 ОП МП-032 подъезд к 
кладбищу

0,252  

33

18 208 836 ОП МП-033 пер. Фермерский 0,721 0,29
7

34

18 208 836 ОП МП-034 пер. Спортивный 0,348 0,11
5

35
18 208 836 ОП МП-035 въезд в школу 0,056 0,05

6

36

18 208 836 ОП МП-036 ул. 
Строительная

0,485  

37 18 208 836 ОП МП-037 ул. Молодежная 0,403  

38 18 208 836 ОП МП-038 ул. Каштановая 0,52 0,03

39 18 208 836 ОП МП-039 ул. Мира 0,404 0,2

40 18 208 836 ОП МП-040 ул. Садовая 0,646  

41 18 208 836 ОП МП-041 ул. Степная 0,285  

42 18 208 836 ОП МП-042 ул. Западная 0,297  

43 18 208 836 ОП МП-043 ул. Солнечная 0,297  

44 18 208 836 ОП МП-044 пер. Степной 0,531  

45
18 208 836 ОП МП-045 Автодорога 1,482 1,10

7

46
18 208 836 ОП МП-046 Автодорога 1,264 1,26

4

ИТОГО: 23,929 7,2


